
Muž si přepadení čtyřčlennou skupinou vymyslel. Nechtěl platit nájem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 05 Únor 2013 00:00

  

Kromě opravdových trestných činů se musí policisté čas od času zabývat i vymyšlenými
historkami o krádežích, loupežích nebo napadeních. Tak jako v případě údajného listopadového
přepadení v Novém Městě nad Metují. Přepadený muž si loupež vymyslel, protože měl ten den
platit nájem.

           {jathumbnail off}  

"Muž v &nbsp;listopadu 2012 policistům barvitě líčil, jak ho cestou z práce obstoupila skupinka
mužů, která ho nejdřív žádala cigaretu a poté ho okradla o kuřivo i o peněženku s
několikatisícovou hotovostí. Teprve až o dva měsíce později, když se policisté přišli zeptat na
určité nesrovnalosti, které při vyšetřování zjistili, kápl „božskou"," uvedla tisková policejní mluvčí
Eva Prachařová.

  

Loupež si 35letý muž vymyslel. Tuto loupež, jako skutek, který se nestal, policisté odložili.

  

Jako vymyšlená se ukázala být také krádež finanční hotovosti, kterou měl kdosi 14. ledna
ukrást mladému muži v nákupním středisku v Náchodě. Muž přišel na policii ohlásit, že mu
neznámý pachatel odcizil 19 tisíc korun, které si toho dne vybral z výplaty. Nakonec se však
ukázalo, že muž peníze sám utratil.

  

"Oznámení o krádeži si vymyslel, neboť utracené peníze měly původně putovat k
insolovenčnímu správci. V muži se však nakonec hnulo svědomí a sám v těchto dnech přišel
ohlásit, že se krádež vůbec nestala. S omluvou dodal, že potom, co si uvědomil, že peníze
utratil neoprávněně, zazmatkoval a vymyslel si historku o krádeži v obchodě," komentovala

 1 / 2

nachodsko/naval-prachy-ty-dylino-rekl-lupic-a-vytahl-nuz.html


Muž si přepadení čtyřčlennou skupinou vymyslel. Nechtěl platit nájem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 05 Únor 2013 00:00

další případ Eva Prachařová.

  

Foto archiv Policie České republiky

               

 2 / 2


